
Prisantydning: kr 2 350 000,‑

NedreTollamovegen8
Skien ‑ Borgestad





Koselig eldre enebolig på Borgestad. 
Sentralt til både Porsgrunn og Skien. Solrikt, 
4 soverom, enden av blindveg. 

OMRÅDE
Skien ‑ Borgestad

ADRESSE
Nedre Tollamovegen 8, 3712 
SKIEN

Prisantydning
kr 2 350 000,‑

Omkostninger: kr 76 250,‑
Totalpris: kr 2 426 250,‑
Formuesverdi: kr 663 068,‑
Kommunale avgifter: kr 19 212,‑ per år

954 91 158
tina.vinje@sormegleren.no

Tina Vinje
Eiendomsmegler

Sørmegleren Telemark AS
Storgata 126C, 3902 Porsgrunn 
35 52 01 00
sormegleren.no

BRA‑i: 87 m²
BRA‑b: 10 m²

BRA Total: 97 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 1900
Soverom: 4
Etasje: 2 
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 226.3 m² 



NEDRE TOLLAMOVEGEN 8

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 74, bnr. 101, ideell andel 1/     1
i Skien kommune.

Areal
BRA ‑ i: 87 m²
BRA totalt: 97 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 48 m² Entré, Toalettrom, Stue/     kjøkken, Soverom. 
BRA‑b: 10 m² Innebygget veranda

2. etasje
BRA‑i: 39 m² Gang, Soverom, Soverom 2, Gang 2, Bad, Soverom 3
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel 
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til 
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for 
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Tilstandsrapport basert på innholdskrav til forskrift til avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi 
oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent 
med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten, og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som 
fremgår av rapporten. 

Tilstandsrapporten er utarbeidet av Tor André Strøm den 16.10.2024, og er gyldig i 1 år etter befaringsdato. 
Ved eldre rapporter anbefales interessenter å undersøke eiendommen grundig. Det gjøres oppmerksom på 
at rapporten kun omhandler boligen, eventuelle øvrige bygninger på eiendommen er ikke vurdert.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse. Det foreligger tegninger for 
fasader og plantegning av 1.etg. Takstmann har ikke mottatt tegninger for krypkjeller og 2.etg. Plantegning 
for 1.etg stemmer ikke med dagens bruk. Der hvor det på tegning er kjøkken er det i dag soverom. Kjøkken 
er flyttet ut i det som på tegning er stue mot gårdsplass. Hagestuen fremkommer heller ikke av mottatte 
tegninger, det er dermed ukjent om denne er byggesøkt og godkjent hos kommunen.

Følgende avvik har fått TG3 eller TG2: 

TG3: 
‑ Utvendig > Vindskibord
Vurdering av avvik: 
Vindskibord med råteskader må skiftes. Kostnadsestimat: Under kr. 10.000,‑
‑ Innvendig > Etasjeskille/     gulv mot grunn
Vurdering av avvik: 
Det er målt høydeforskjell på flere rom i boligen. Da dette er en eldre bolig må det regnes med enkelte 



skjevheter. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må høydeforskjeller rettes opp. Det vil imidlertid sjelden være 
økonomisk rasjonelt som et enkeltstående tiltak i en bolig som dette. Dersom boligen en gang skal 
renoveres, kan man vurdere slike tiltak. Kostnadsestimat: Kr. 10.000 ‑ 50.000,‑. 
‑ Innvendig > Krypkjeller
Vurdering av avvik:
Stedvis påvist fuktnivå som tilsier at konstruksjonen kan ha fuktskader. Påvist synlig vann i krypkjeller eller 
synlige tegn på innsig av vann i krypkjeller. Ytterligere tiltak må fortas for å få kartlagt tilstanden og 
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